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Feldschiessen / Tir en campagne 2013 AG 50/25m

Schiessplatz / Giron 07 Fahrwangen

Resultat Schitze
Résultat Tireur

179 Haller Philipp

177 Bosch Werner

176 Siegfried Peter
176 Baumli Jakob

176 Elmer Beat

176 Ott Martin

175 Kressibucher Peter
175 Glarner Thomas
175 Baur Harold

175 Glarner Denise
175 Zhang Yancey

174 Thut Hansueli

174 Fischer Peter

174 Knapp Uwe

174 Scharli Patrik

173 Sommerhalder Kurt

173 (77 ) Boza Manuel

173 Hausmann Peter
173 Mathis Stefan
172 Suter Bernhard
172 Vock Pius

172 (76 ) Oesch Kurt

172 Walti Markus
172 (76 ) Wist Martin

172 Willborn Raphael
172 Baur Lukas

171 Scharli René

171 Villiger Marc André
171 Suter Roland

170 Sandmeier Fritz
170 Zanoli Guido

170 Fischer Ulrich

170 Willborn Kurt

170 ( 74 ) Von Déniken Roger

170 Mandolfo Claudio
170 Lindenmann Raphael
169 Nyffeler Werner

169 Fischlin Guido

169 Frey Thomas

168 ( 72 ) Weber Roland

168 Frey Anita

168 ( 72 ) Fischer Karl

168 Schwizer Otto

168 Weber Roman
167 Stierli Katharina
167 Schmid Niklaus
167 Schuhmacher René
167 Brunner Ruedi
167 Ackeret Alexander
167 Dittmann Lars
167 Hintermann Urs
167 Frey Martin

166 Berner Bernhard
166 Weber Rolf

166 ( 70 ) Eichmann Erland

166 von Allmen Marlis
165 Frank Hanspeter
165 ( 69 ) Fischer Max

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Né en

86
59
50
56
59
66
1949
51
55
82
1985
45
1958
1958
84
45
61
61
65
1947
54
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1963
64
1982
1989
61
1965
1982
1937
43
43
50
60
1974
1990
46
52
81
1952
55
70
1970
1981
1961
61
1964
1964
1974
80
1982
83
52
55
1961
1969
1957
57
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75
49
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49
75
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75
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75
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Lenzburg Schitzengesellschaft
Lenzburg Schitzengesellschaft
Lenzburg Schitzengesellschaft
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Lenzburg Schitzengesellschaft
Lenzburg Schiutzengesellschaft
Fahrwangen Pistolenclub
Lenzburg Schitzengesellschaft
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Rupperswil Pistolenclub

Lenzburg Schiutzengesellschaft
Staufen Schitzengesellschaft
Mériken-Wildegg Pistolenschiitzen
Staufen Schiitzengesellschaft
Staufen Schitzengesellschaft
Lenzburg Schitzengesellschaft
Mériken-Wildegg Pistolenschiitzen
Staufen Schiitzengesellschaft
Moriken-Wildegg Pistolenschitzen
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Rupperswil Pistolenclub

Lenzburg Schiutzengesellschaft
Staufen Schitzengesellschaft
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Rupperswil Pistolenclub

Lenzburg Schitzengesellschaft
Fahrwangen Pistolenclub
Lenzburg Schiutzengesellschaft
Rupperswil Pistolenclub

Lenzburg Schitzengesellschaft
Fahrwangen Pistolenclub
Lenzburg Schiutzengesellschaft
Moriken-Wildegg Pistolenschitzen
Fahrwangen Pistolenclub

Staufen Schiitzengesellschaft
Lenzburg Schiutzengesellschaft
Rupperswil Pistolenclub

Lenzburg Schitzengesellschaft
Fahrwangen Pistolenclub
Lenzburg Schiutzengesellschaft
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Lenzburg Schitzengesellschaft
Rupperswil Pistolenclub

Staufen Schitzengesellschaft
Mériken-Wildegg Pistolenschiitzen
Staufen Schiitzengesellschaft
Lenzburg Schiutzengesellschaft
Moriken-Wildegg Pistolenschiitzen



Rang

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
1
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

Feldschiessen / Tir en campagne 2013 AG 50/25m

Schiessplatz / Giron 07 Fahrwangen

Resultat Schitze
Résultat Tireur

165 ( 69 ) Rey Thomas

165 Hauser Esther
165 Gasser Markus
165 Laib Stefan

165 Spring Christoph
164 Urech Hanspeter
164 Richner Roland
164 Stockli Robert M.
164 Remmers Frank
164 Wolf Adrian

163 Brunner Roman
163 Mazzolini Otto
163 Schwarz Raymond
163 Elmiger Peter
163 (67 ) Rey Peter

163 Obrecht Andreas
163 Schenker Sascha
162 ( 66 ) Burkhard Alfred

162 ( 66 ) Furter Severin
162 Nanser Erich

162 Joho Heiri

162 Richner Claude
161 Stockli Gottfried
161 Weise Dirk

161 Widmer Philippe
161 Fringer Marc

160 Hoffmann Roland
160 Steinmann Pius
160 Schmid Stephanus
159 Suter Dominique
159 ( 64 ) Ziegler Martin

159 Schmid Beda

159 Whittlestone Robert
159 Berger Mike

159 Frey Michael

158 Sandmeier Walter
158 Ernst Viktor

158 Troller Roland
158 Spring Stefan

157 Neuhaus Karl

157 Hoffmann Daniela
157 Lindenmann Max
156 Knobel Rita

155 Schaffner Traugott
155 Hafeli Hans

155 Blhler Hans

155 Dappen Ulrich
155 Tanner Andreas
154 Dérig Bruno

154 Schneider Werner
153 ( 61 ) Schibli Konrad
153 Wuest Jirg

153 Fischer Dieter
152 Mdller Kai

152 Bolliger Hansruedi
152 Hauser Heiner
152 Schenker Felix
152 Baumann Kurt

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Né en

57
61
1963
1966
75
50
61
64
66
1981
1996
1940
1941
1962
63
1979
91
40
1944
45
1947
55
1926
1957
1981
1987
1965
1966
68
1997
1946
52
1955
1980
81
34
35
1954
66
1941
1959
1963
55
1943
1944
46
46
1961
48
1957
40
1960
1969
2000
1952
56
60
1963
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49
49
49
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75

Société

Moriken-Wildegg Pistolenschitzen
Lenzburg Schitzengesellschaft
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Lenzburg Schitzengesellschaft
Fahrwangen Pistolenclub
Lenzburg Schitzengesellschaft
Lenzburg Schiutzengesellschaft
Fahrwangen Pistolenclub
Lenzburg Schitzengesellschaft
Fahrwangen Pistolenclub
Lenzburg Schiutzengesellschaft
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Mériken-Wildegg Pistolenschiitzen
Fahrwangen Pistolenclub
Lenzburg Schitzengesellschaft
Mériken-Wildegg Pistolenschiitzen
Staufen Schiitzengesellschaft
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Mériken-Wildegg Pistolenschiitzen
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub

Staufen Schiitzengesellschaft
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub

Staufen Schiitzengesellschaft
Lenzburg Schiutzengesellschaft
Fahrwangen Pistolenclub
Lenzburg Schitzengesellschaft
Fahrwangen Pistolenclub

Staufen Schitzengesellschaft
Lenzburg Schitzengesellschaft
Lenzburg Schitzengesellschaft
Lenzburg Schitzengesellschaft
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Lenzburg Schitzengesellschaft
Lenzburg Schitzengesellschaft
Fahrwangen Pistolenclub
Lenzburg Schitzengesellschaft
Staufen Schiitzengesellschaft
Fahrwangen Pistolenclub
Rupperswil Pistolenclub
Moriken-Wildegg Pistolenschiitzen
Mériken-Wildegg Pistolenschiitzen
Mériken-Wildegg Pistolenschiitzen
Fahrwangen Pistolenclub
Lenzburg Schitzengesellschaft
Fahrwangen Pistolenclub
Lenzburg Schitzengesellschaft
Lenzburg Schiutzengesellschaft
Staufen Schitzengesellschaft
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Feldschiessen / Tir en campagne 2013 AG 50/25m

Schiessplatz / Giron 07 Fahrwangen

Resultat Schitze
Résultat Tireur

152 Birrer Daniel

152 Veil Luca

151 Kindig Christoph
151 Luzio Manfred
151 Basler Markus
151 Caduff Mario

150 Graber Konrad
150 Keller Marco

150 Lischer Sandra
149 Hoffmann Nicolas
149 Tschirren Walter
149 Gloor Bernhard
149 Gasser Rolf

149 Bolliger Simon
147 Asquini Gianni
146 Mungo Salvatore
146 Suter Reto

145 Weber Claudio
144 Siegrist Erich

143 Hochstrasser Jorg
143 Schmitt Adrian
141 Mesot Joel

141 Mattenberger René
141 Furrer Benno

140 Blauer Hans

139 ( 54 ) Sonderegger Hans

139 Kilchenmann Alfred
139 Koller Michael

138 Wernli Christian
137 Fischer Manuel
137 (53) Ott Carlo

137 Enzler Ivan

136 Dittmann Georg
136 Marbach Carlo
136 Jau Andreas
135 (52 ) Reichlin Markus

135 Furrer Dabiel
134 Friedrich Viktor
133 Strebel Roger
132 Fuglister Markus
132 Mc Carthy Martin
131 Gloor Thomas
129 (49 ) Casali Fernando

128 Herren Silvan
128 Michel Paul
127 Meier Remo
127 Mikulcza Attila
125 (47 ) Baldinger Paul

125 (47 ) Casali Ursula

122 Schmidmeister Sandro
120 Dietiker Marcel

120 Weber Caudia

119 Asquini Eleonora

118 Weise Anette

117 Rupp Patrick

117 Baumann Peter

117 Wacker Fritz

116 Schmitt Alex

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Né en

1966
1992
1960
1967

83
1987

33
1949
1964
1996

31
1942
1956
1980
1962
1997
1975
1988
1967
1957
1989
1999

40
1960
1956

43
1961
1991
1997

96

51
1981

52
1977
1980

55
1988
1930
1960
1999
1872
1971

44
1999
1947
1997
1972

38

47
1998
1975
1985
1959
1956
2001
1961
1963
1953
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Arme

75
49
75
75
75
75
49
49
49
Para
49
75
49
75
49
49
75
49
49
75
75
49
49
49
49
49
49
75
49
49
49
75
49
75
49
49
75
49
75
49
49
75
49
49
49
49
49
49
49
49
49
75
49
49
49
Para
49
75

Société

Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Lenzburg Schitzengesellschaft
Fahrwangen Pistolenclub
Rupperswil Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Staufen Schitzengesellschaft
Fahrwangen Pistolenclub
Staufen Schiitzengesellschaft
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Lenzburg Schitzengesellschaft
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Staufen Schitzengesellschaft
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Staufen Schiitzengesellschaft
Fahrwangen Pistolenclub
Staufen Schitzengesellschaft
Méoriken-Wildegg Pistolenschiitzen
Rupperswil Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Lenzburg Schiutzengesellschaft
Fahrwangen Pistolenclub
Staufen Schiitzengesellschaft
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Lenzburg Schitzengesellschaft
Fahrwangen Pistolenclub
Mériken-Wildegg Pistolenschiitzen
Fahrwangen Pistolenclub
Staufen Schitzengesellschaft
Fahrwangen Pistolenclub
Lenzburg Schitzengesellschaft
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Rupperswil Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Mériken-Wildegg Pistolenschiitzen
Rupperswil Pistolenclub
Lenzburg Schitzengesellschaft
Mériken-Wildegg Pistolenschiitzen
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
Lenzburg Schitzengesellschaft
Fahrwangen Pistolenclub
Fahrwangen Pistolenclub
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Feldschiessen / Tir en campagne 2013 AG 50/25m
Schiessplatz / Giron 07 Fahrwangen

Resultat Schiitze Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Résultat Tireur Né en Mention Arme Société
115 Kundig Jan 1991 E 49  Fahrwangen Pistolenclub
114 Kneuss Manuel 1997 JJ 49  Fahrwangen Pistolenclub
112 Esposito Nino 1999 JJ 49  Fahrwangen Pistolenclub
109 Suter André 1965 S 75 Fahrwangen Pistolenclub
108 Bdhm Dieter 1976 E 75 Fahrwangen Pistolenclub
106 Furrer Theo 1956 S 49  Fahrwangen Pistolenclub
105 Paoluzzi Luca 2001 JJ 49  Lenzburg Schiitzengesellschaft
104 Caduff Gabriel 1988 E 75 Fahrwangen Pistolenclub
102 Schenker Edi 1955 S 49 Lenzburg Schitzengesellschaft
101 Fischer Endrik 1997 JJ 49  Fahrwangen Pistolenclub
100 Weber Matthias 2000 JJ 49  Lenzburg Schiitzengesellschaft
100 Siegrist Adrian 1981 E 49 Fahrwangen Pistolenclub
95 Weber Marco 1996 J 49 Fahrwangen Pistolenclub
91 Wuest Agnes 1966 S 49  Moriken-Wildegg Pistolenschiitzen
89 Steinhauser Hermann 1937 SV 49  Staufen Schitzengesellschaft
86 Steiner Renato 1997 JJ 75 Fahrwangen Pistolenclub
81 Béahler Martin 1959 S 49 Fahrwangen Pistolenclub
74 Kessler Alexander 1969 E 49  Fahrwangen Pistolenclub
71 Steiner Mario 1975 E 49 Fahrwangen Pistolenclub
67 Furrer Alex 1957 S 49 Fahrwangen Pistolenclub
62 Kehm Philippe 1996 J 49  Fahrwangen Pistolenclub
44 Meier Andre 1948 V 49  Fahrwangen Pistolenclub
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